

# AARHUS VINHANDEL ApS

M.P. Bruuns Gade 39 st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2020**

---

**Leif Juul**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AARHUS VINHANDEL ApS  
M.P. Bruuns Gade 39 st  
8000 Aarhus C

CVR-nr:                    28679939  
Regnskabsår:            01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været salg af vin, spiritus m.m.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 900 anses for tilfredsstillende.

Der forventes fremover en positiv indtjening, så selskabskapitalen med tiden kan blive reableret.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2018/2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.104.639	1.194.143
Eksterne omkostninger .....		-816.440	-821.298
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>288.199</b>	<b>372.845</b>
Personaleomkostninger .....		-227.761	-159.418
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.438</b>	<b>213.427</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-59.538	-58.291
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>900</b>	<b>155.136</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>900</b>	<b>155.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		900	155.136
<b>I alt .....</b>		<b>900</b>	<b>155.136</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		59.982	59.982
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.982</b>	<b>59.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.982</b>	<b>59.982</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		998.246	1.065.866
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>998.246</b>	<b>1.065.866</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	11.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.750</b>
Likvide beholdninger .....		14.898	23.970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.144</b>	<b>1.101.586</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.073.126</b>	<b>1.161.568</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-228.729	-229.629
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-103.729</b>	<b>-104.629</b>
Gæld til banker .....		1.112.495	1.118.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.334	72.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		63.026	74.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.176.855</b>	<b>1.266.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.176.855</b>	<b>1.266.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.073.126</b>	<b>1.161.568</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev kr. 400.000 i Aarhus Vinhandel ApS

Dansk Tipstjeneste kr. 50.000

Varelotteriet kr. 118.000

Landbrugslotteriet kr. 95.000

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret